Rua Araújo Porto Alegre, 70 – 5º andar – Centro – Rio de Janeiro – RJ CEP: 20.030-015

Telefone: (21) 3505-7600    Fax: (21) 2220-3775    Site: www.cro-rj.org.br    E-mail: sepre@cro-rj.org.br   Página 1 de 1

    Apostilamento..
Ilmo. Senhor Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio de Janeiro

Protocolo:_____________/______

Processo:______________/______

Nome:__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Inscrito nesse Conselho Regional sob o nº ________________________vem, requerer a V.Sª se

digne mandar apostilar _______________________________________________ para que dele

passe a constar__________________________________________________________________,

pelo seguinte motivo:_____________________________________________________________

Para tanto anexa a documentação comprobatória.

Rio de Janeiro,________de   _____________________ de  _______.

Assinatura

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:       R: (   )          P: (   )

End:___________________________________________________Nº_________Compl:______________

Bairro:___________________________Município:_________________________UF:_______________

CEP:____________________Tel:__________________________ Celular:_________________________

E-mail:________________________________________________________________________________